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Tilskud til  
nordisk ungdomsarbejde 
Nordisk Ungdomskomité (NORDBUK) uddeler tilskud til organisationssamarbej-
de og projekter inden for ungdomsområdet 
 

Målet med Nordisk Ungdomskomités tilskudsord-
ning er at styrke den nordiske identitet ved at styr-
ke børns og unges deltagelse i aktiviteter som dre-
jer sig om kulturelle, politiske og sociale spørgsmål 
i Norden, og at give børn og unge større mulighed 
for at styrke den nordiske profil i internationale 
sammenhænge. 

Der findes to typer tilskud. 
 
Projekttilskud 
Børne- og ungdomsforeninger eller -grupper kan 
søge tilskud til at afholde seminarer, kurser, konfe-
rencer, lejre, publikationer eller lignende.  

Der skal deltage børne- og ungdomsforeninger 
eller -grupper fra flere lande eller selvstyreområder. 
Projektets deltagere skal være under 25 år.  

Ansøgningsfrister: 1. februar, 1. april, 1. septem-
ber, og 1. november. Læs mere i Ansøgervejled-
ning om projekttilskud på www.ciriusonline.dk/nuk  
 
Organisationstilskud 
Børne- og ungdomsforeninger der har medlemmer 
i mindst tre nordiske lande, kan søge tilskud til 
planlægning og udvikling af organisationernes 
nordiske samarbejde. Der kan søges tilskud til plan-

lægningsmøder, informationsmateriale og lignen-
de. Tilskud til større arrangementer og projekter 
skal søges som projekttilskud.  

Ansøgningsfristen er den 1. oktober. Læs mere i 
Ansøgervejledning om organisationstilskud på 
www.ciriusonline.dk/nuk. 
 
Deltagende lande og regioner 
Følgende lande, selvstyreområder og regioner kan 
deltage og ansøge om tilskud: 

Danmark, Estland, Finland, Færøerne, Grønland, 
Island, Kalotområdet, Letland, Litauen, Nordvest-
Rusland, Norge, Sverige og Åland. 
 
Ansøgning om tilskud 
Ved begge tilskudsordninger skal der anvendes et 
elektronisk ansøgningsskema som findes på 
www.ciriusonline.dk/nuk. 

Nordisk Ungdomskomité er Nordisk Ministerråds 
rådgivende og koordinerende organ i nordiske og 
internationale ungdomspolitiske spørgsmål. 

Flere oplysninger om Nordisk ungdomskomités 
tilskudsordning kan fås ved henvendelse til Andre-
as Bruun, ab@ciriusmail.dk, 3395 7056. 

 


